1

2

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25.05.2022        № 509                                                                   г. Камень-на-Оби

[bookmark: sub_8]О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.03.2022 № 266 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества на территории Каменского района Алтайского края»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, Порядком разработки  и реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации района от 06.10.2021 № 800, решением Совета Администрации района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации района от 25.03.2022  № 266  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества на территории Каменского района Алтайского края»:
в абзаце 4 раздела 2  программы «2. Общая характеристика сферы реализации муниципальной программы»,  строке 20 приложения 2 программы  «Перечень мероприятий муниципальной программы» в разделе «Участник программы» слова «Общественная женская палата при главе Каменского района» заменить на слова «Муниципальный совет женщин Общероссийской общественно-государственной организации «Союз женщин России».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Каменский район Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Настоящее постановление ступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко